BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Mannschaftsspielplan: SC Ruhstorf
Meisterschaften | Freizeit Frauen |
Gruppe | Kreis Niederbayern West

Liganummer: 313349
Saison: 19/20

)

Seite 1von 1

Spieltag

Sp-Nr.
005
008
015

016
025
029
035
037
045
050
053
060

061
070
074
080

082
090

Datum
31.08.2019 16:00
07.09.2019 15:00
14.09.2019 16:00

21.09.2019 17:00
28.09.2019 16:00
06.10.2019 17:00
12.10.2019 16:00
19.10.2019 16:00
27.10.2019

20.09.2020 15:00
07.11.2020 14:00
25.10.2020 15:00

03.10.2020

04.10.2020 17:00
31.10.2020 16:00
10.10.2020 15:00

23.05.2020
30.05.2020

Anstol3

Spielpaarung

SC Ruhstorf

(SG) SSV Weng II/TSV Bayerbach
SC Ruhstorf

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Stand: Mittwoch, 17. April 2024

Ergeb.
- SC Aufhausen Il 1:4
- SC Ruhstorf 1:2

- (SG) Spvgg 1919 Plattling/SV Deggenau/SV 3:2
Pankofen

ASV Elisabethszell zg. - SC Ruhstorf 1:2
SC Ruhstorf - DJK Altenkirchen 1:0
FC Griesbach - SC Ruhstorf 0:2
SC Ruhstorf - (SG) TSV Kirchberg/FC Bonbruck/Bodenkirchen 1:2
FC Alburg Il zg. - SC Ruhstorf 6:2
SC Ruhstorf - SPIELFREI
SC Aufhausen Il - SC Ruhstorf 8:0
SC Ruhstorf - (SG) SSV Weng II/TSV Bayerbach Abse.
(SG) Spvgg 1919 Plattling/SV Deggenau/SV - SC Ruhstorf Abse.
Pankofen
SC Ruhstorf - SPIELFREI
DJK Altenkirchen - SC Ruhstorf 3:0
SC Ruhstorf - FC Griesbach Abse.
(SG) TSV Kirchberg/FC Bonbruck/ - SC Ruhstorf 2:0
Bodenkirchen
SC Ruhstorf - SPIELFREI
SPIELFREI - SC Ruhstorf

WWW.BFV.DE

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

