

Mannschaftsspielplan: SC Ruhstorf

Meisterschaften | Freizeit Frauen | Gruppe | Kreis Niederbayern West Liganummer: 313349

Kreis Niederbayern West anummer: 313349 Saison: 19/20



Seite 1 von 1

Stand: Mittwoch, 17. April 2024

00.100					p
Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	005	31.08.2019 16:00	SC Ruhstorf	- SC Aufhausen II	1:4
	800	07.09.2019 15:00	(SG) SSV Weng II/TSV Bayerbach	- SC Ruhstorf	1:2
	015	14.09.2019 16:00	SC Ruhstorf	- (SG) Spvgg 1919 Plattling/SV Deggenau/SV	3:2
				Pankofen	
	016	21.09.2019 17:00	ASV Elisabethszell zg.	- SC Ruhstorf	1:2
	025	28.09.2019 16:00	SC Ruhstorf	- DJK Altenkirchen	1:0
	029	06.10.2019 17:00	FC Griesbach	- SC Ruhstorf	0:2
	035	12.10.2019 16:00	SC Ruhstorf	- (SG) TSV Kirchberg/FC Bonbruck/Bodenkirch	en 1:2
	037	19.10.2019 16:00	FC Alburg II zg.	- SC Ruhstorf	6:2
	045	27.10.2019	SC Ruhstorf	- SPIELFREI	
	050	20.09.2020 15:00	SC Aufhausen II	- SC Ruhstorf	8:0
	053	07.11.2020 14:00	SC Ruhstorf	 (SG) SSV Weng II/TSV Bayerbach 	Abse.
	060	25.10.2020 15:00	(SG) Spvgg 1919 Plattling/SV Deggenau/SV Pankofen	- SC Ruhstorf	Abse.
	061	03.10.2020	SC Ruhstorf	- SPIELFREI	
	070	04.10.2020 17:00	DJK Altenkirchen	- SC Ruhstorf	3:0
	074	31.10.2020 16:00	SC Ruhstorf	- FC Griesbach	Abse.
	080	10.10.2020 15:00	(SG) TSV Kirchberg/FC Bonbruck/ Bodenkirchen	- SC Ruhstorf	2:0
	082	23.05.2020	SC Ruhstorf	- SPIELFREI	
	090	30.05.2020	SPIELFREI	- SC Ruhstorf	